
 

Amaç: 
Otelin faaliyetlerinden kaynaklanan tüm kirlilik türlerini (hava, su, toprak, gürültü, ışık 
ve diğer kirleticiler) en aza indirmek. Kirliliğin otelin içindeki ve çevresindeki doğal 
alanlar, yerel topluluklar ve çalışanlar üzerindeki olumsuz etkilerini minimuma 
indirgemek için çevre dostu önlemler ve süreçler geliştirmek. 

İçerik: 

• Hava Kirliliğinin Azaltılması: 
Otelimizin enerji tüketiminden kaynaklanan hava kirliliği emisyonları, düşük 
emisyonlu enerji kaynaklarına geçiş yapılarak azaltılmaktadır. Fosil yakıtlar 
yerine yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelim sağlanarak, karbon ayak izi 
minimuma indirilmeye çalışılır. Araç filoları için düşük emisyonlu ve elektrikli 
araçlar tercih edilirken, hava kalitesini korumak adına yeşil alanlar artırılır. 

• Su Kirliliğinin Önlenmesi: 
Atık su yönetimi, otelimizde yüksek standartlarda uygulanır. Kullanılan tüm su, 
çevreye zarar vermeden, uygun arıtma tesislerinde işlenerek bertaraf edilir. Gri 
su geri kazanımı sistemleri kullanılarak, suyun yeniden kullanımı sağlanır. Aynı 
zamanda, su kaynaklarını kirletebilecek tüm zararlı maddelerden kaçınılır ve 
atık suların doğal su kaynaklarına karışması engellenir. Kimyasal kullanımını 
minimize eden temizlik ve bakım süreçleri uygulanır. 

• Toprak Kirliliğinin Önlenmesi: 
Otelimizin tüm atık yönetim süreçlerinde, katı atıkların düzenli olarak geri 
dönüştürülmesi sağlanır ve doğrudan toprağa zarar verebilecek atıkların uygun 
şekilde bertaraf edilmesine dikkat edilir. Pestisit ve gübre kullanımı kontrollü ve 
minimum seviyede tutulur, organik tarım yöntemleri teşvik edilir. Ayrıca, toprak 
erozyonuna neden olabilecek herhangi bir faaliyetten kaçınılır. 

• Gürültü Kirliliğinin Azaltılması: 
Otelimiz, misafirlerimizin ve çevrede yaşayan yerel halkın konforunu bozmamak 
adına, gürültü seviyelerini kontrol altında tutar. Gürültü kirliliğini en aza 
indirmek için ses izolasyonlu sistemler kullanılır. Otel içi ve çevresinde yapılan 
etkinliklerde belirli gürültü seviyeleri aşılmadan çalışılır ve yerel halkın bu 
durumdan olumsuz etkilenmemesi için saat düzenlemeleri yapılır. 
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• Işık Kirliliğinin Azaltılması: 
Otelin dış aydınlatma sistemleri, enerji verimli ve düşük ışık yayılımına sahip 
teknolojiler kullanılarak tasarlanmıştır. Işık kirliliğini önlemek için doğrudan 
gökyüzüne yansıyan ışık kaynakları minimuma indirilir ve doğal ekosistemlerin 
bozulmaması için gerekli önlemler alınır. Ayrıca, otelin yakın çevresindeki doğal 
yaşamı olumsuz etkileyebilecek aşırı ışıklandırmadan kaçınılır. 

• Kimyasal Kirliliğin Önlenmesi: 
Zararlı kimyasalların doğrudan çevreye karışmasını engellemek için atık 
yönetim sistemleri sıkı bir şekilde uygulanır. Tüm kimyasal atıklar, yetkili atık 
yönetim firmaları tarafından güvenli bir şekilde toplanır ve çevreye zarar 
vermeden bertaraf edilir. Kimyasal kirliliği önlemek amacıyla, otelimizde 
kullanılan tüm temizlik ve bakım ürünleri çevre dostu seçeneklerden seçilir. 

• Kirliliği Kaynağında Azaltma: 
Kirliliği kaynağında azaltmak amacıyla, otelimizdeki tüm operasyonel süreçler 
optimize edilmiştir. Enerji, su ve hammadde kullanımını azaltacak verimli 
sistemler tercih edilir. Misafirlerin ve çalışanların çevresel etkileri azaltmaları 
için farkındalık yaratılır ve doğaya duyarlı davranışlar teşvik edilir. 

• Yerel Topluluklarla İşbirliği: 
Otelimiz, çevre üzerindeki olumsuz etkileri azaltmak için yerel topluluklarla 
işbirliği yapar. Çevreyi koruma ve kirliliği azaltma konusunda yerel yetkililer ve 
STK’larla ortak projeler yürütülür. Yerel çevresel sorunların çözümüne katkıda 
bulunmak için destek programları geliştirilir. 

• Düzenli İzleme ve Denetim: 
Kirlilik kontrol süreçleri düzenli olarak izlenir ve performans ölçümleri yapılır. 
Her departman, kendi operasyonlarından kaynaklanan kirlilik unsurlarını 
düzenli olarak takip eder ve raporlar. Çevresel performans göstergeleri, 
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda analiz edilir ve iyileştirme planları 
devreye sokulur. 
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